受文者：崇仁醫護管理專科學校
發文日期：中華民國112年4月17日
發文字號：新北市市字第1124582511號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本市所轄五股公有市場（本市五股區工商路3號）榮獲建築

相關獎項如說明，歡迎所屬建築空間設計相關系所撥冗參訪，

至紉公誼。

說明：旨揭獲頒獎項臚列如下：

一、2022泰坦地產大獎金獎（2022 TITAN Property Awards

Gold Winner）。

二、2022英國倫敦傑出地產大獎（Outstanding Property Award

London, OPAL）白金獎。

三、2022美國建築與設計系列獎（Architecture & Design

Collection Awards, ADC）銅獎。

四、2022美國IDA國際設計獎（International Design Awards）

佳作。

五、台灣設計研究院「2022空間設計類公共空間組金點設計獎」。

六、2023年德國紅點設計獎。

正本：各公私立大專校院
副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市政府市場處 函

地址：24201新北市新莊區中正路176號9
樓

承辦人：梁立暘
電話：(02)22765006 分機7018
傳真：(02)22762397
電子信箱：am3804@ntpc.gov.tw

* 1 1 2 0 0 0 6 5 2 4 *